
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №94 Г, ЧЕЛЯБИНСКА» 
(МАРУ «СОШ №94 г. Челябинска»)

П Р И К А З

09_ .01.2025 № $ /3

О назначении ответственного лица 
за приём и регистрацию заявлений 
на сдачу ГИА-9 в МАОУ 
«СОШ № 94 г. Челябинска» 
в 2025 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской 
области от 17Л2.2024 № 01/27536 «Об утверждении мест и Порядка прохождения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования в Челябинской области в 2025 году», в целях организации государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 
МАОУ «СОШ № 94 г. Челябинска» в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за приём и регистрацию заявлений на
прохождение ГИА-9 в 2025 учебном году в МАОУ «СОШ №94 г. Челябинска» (основное 
здание) заместителя директора Вебер Е.Д.

2. Назначить ответственным лицом за приём и регистрацию заявлений на
прохождение ГИА-9 в 2025 учебном году в МАОУ «СОШ №94 г. Челябинска» (филиал п. 
Аэропорт) заместителя директора Ибрагимову В.Х.

3. Заместителям директора (Вебер Е.Д., Ибрагимова В.Х.) организовать регистрацию 
участников ГИА-9 в срок до 01 марта 2025 года (включительно), в соответствии с 
Порядком следующих категорий участников:

• Обучающиеся IX класса МАОУ «СОШ № 94 г. Челябинска», осваивающие 
общеобразовательные программы основного общего образования в 2025 году;

• Лица, осваивающие общеобразовательные программы основного общего образования 
в форме семейного образования;

• Лица, осваивающие общеобразовательные программы основного общего образования 
в организациях, осуществляющих образовательную деятельность, не имеющих 
государственной аккредитации образовательной деятельности по образовательной 
программе основного общего образования.

4. Заместителю директора Кондакову А.А. разместить на официальном сайте МАОУ 
«СОШ № 94 г. Челябинска» сведения о местах и Порядке регистрации на прохождение 
ГИА-9 в Челябинской области в 2025 году в срок до 01 февраля 2025 года

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор Н.Б. Коржова


